ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября  2012 года                                                      № 54-2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования  Ломинцевское Щекинского района от 18.05.2012 года
№49-1 «Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Закона Тульской области от 11 ноября 2005 N 639-ЗТО «О межбюджетных отношениях между органами государственной власти Тульской области и органами местного самоуправления муниципальных образований Тульской области», Постановлением Правительства Тульской области от 28.08.2012 года № 462 «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 года № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:

         1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 18.05.2012 № 49-1«Об  утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»:

         1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1)

         1.2. Приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение № 2).
         1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение № 3).

            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щекинский муниципальный вестник».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 сентября 2012 года.
Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                             Н.В.Тихонычева
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 20.09.2012 № 54-2
Приложение 1
к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 18.05.2012 № 49-1

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ЛИЦ,

ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ

	Наименование должности муниципальной службы
	Предельный размер ежемесячного денежного  вознаграждения

	Глава муниципального образования
	20132

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 20.09.2012 № 54-2

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 18.05.2012 № 49-1

ПРЕДЕЛЬНЫЕ РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 Должности муниципальной службы в администрации

муниципального образования Ломинцевское Щекинского  района
	Наименование должности муниципальной
службы
	Предельный размер
должностного оклада
(руб.)

	Группа высших должностей муниципальной службы

	Заместитель главы администрации
	9331

	Группа главных должностей муниципальной службы

	Начальник сектора
	5796

	Группа ведущих должностей муниципальной службы

	Консультант
	5156

	Группа старших должностей муниципальной службы

	Главный специалист
	5066

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 20.09.2012 № 54-2

Приложение 6
к решению Собрания депутатов

МО Ломинцевское Щекинского района

от 18.05.2012 № 49-1

РАСЧЕТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, И МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Наименование  муниципального образования
	Количество муниципальных должностей
	 Количество муниципальных должностей

	Ломинцевское Щекинского района
	1
	 8